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  31.desember 2023
Kjære idrettsfamilie,

Endelig kan vi se tilbake på et helt år med idrettsaktivitet uten restriksjoner som 
følge av pandemien, og det er fantastisk moro å se hvordan Osloidretten har tatt 
hverdagen tilbake! Medlemstallene våre øker, og det meldes om idrettsanlegg over 
hele byen som er fulle av barn og unge. Det er også gledelig å se at flere idrettslag 
tilbyr paraidrett. Vårt store problem nå er at vi ikke har plass til alle, og flere 
idrettslag melder om ventelister.

Dyrtiden vi er inne i skaper utfordringer for familier som ikke kan betale for barnas 
idrettsaktivitet, og idrettslag som ikke får det til å gå rundt uten ekstra økonomisk 
støtte. Både kommunen og Kulturdepartementet har bidratt med ekstra støtte, og 
regjeringen gjorde et historisk vedtak med støtte til idretten over statsbudsjettet. 
Fremover trenger vi forutsigbar støtte i områder hvor andelen familier i varig 
lavinntekt er størst. Vi er spent på planer og tiltak for 2024!

Det er bokstavelig talt helt gull at så mange barn og unge ønsker å være med i 
Osloidretten, og til tross for at kommunen aldri har brukt så mye penger på anlegg 
som nå, så har vi flere medlemmer enn det er plass til i anleggene, og vi vokser 
stadig. Idrettskretsen er meget oppmerksom på denne utfordringen, og vi følger tett 
på politiske prosesser for å realisere og rehabilitere så mange anlegg som mulig!

Vi skal ha kretsting i juni 2024, og vi er allerede i gang med arbeidet med strategisk 
plan for årene 2024-2028. En gruppe satt sammen av representanter fra idrettslag, 
ungdomsutvalget vårt, kretsstyret og administrasjonen jobber med å utarbeide et 
forslag som kommer på høring i februar, og som vi håper engasjerer mange – vi er 
jo helt klart best sammen!

Vi vil takke det avgåtte byrådet for et godt samarbeid for idretten i Oslo, og vi ser 
frem til samarbeidet med det nye byrådet. Den nye byrådsplattformen er offensiv på 
idrettens og frivillighetens vegne, og vi lover å utfordre og å samspille hver eneste 
dag slik at idretten sammen med kommunen skal fortsette å gjøre Oslo til en bedre 
by å vokse opp i og å bli værende i.

Hjemme hos meg har vi så lenge jeg kan huske hatt den tradisjonen at vi på 
julekvelden alltid dekker på til en ekstra. Dette for å minne oss på hvor heldige vi er 
som har hverandre, og for at det alltid skal være plass til en til hvis det er noen som 
er alene og står utenfor fellesskapet. Slik har jeg opplevet idrettsfamilien vår dette 
året – idretten handler om innenforskap og at alle skal ha tilgang på, og få være et 
verdifullt medlem av fellesskapet. Den jobben alle dere har gjort i 2023 for at så 
mange barn og unge som mulig i deres nærområde skal kunne delta, uavhengig av 
familiens økonomi, er helt avgjørende for at vi skal kunne strekke oss mot norsk 
idretts visjon «Idrettsglede for alle!»

Osloidretten ass! Tusen takk for at akkurat du er del av laget vårt, på vegne 
av kretsstyret gleder jeg meg til å fortsette å produsere innenforskap og skape 
idrettsglede sammen med Osloidretten og resten av idrettsfamilien i 2024!

Marcela Montserrat Fonseca Bustos 
Styreleder

Forord
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Strategisk plan 2020-2024

Innsatsområder
Variert og rimelig idrett
Mål: Økonomi skal fjernes som barriere for idrettsdeltagelse for barn og unge i Oslo.

Tiltak:
• Utfordre særidrettene til å lage regler og retningslinjer for å begrense kostnader, og skape kultur for moderasjon.
• En normalkostnad for et barn i Osloidretten skal defineres innenfor de ulike idrettene.
• De økonomiske rammebetingelsene for idrettens virksomhet skal styrkes.
• Sikre at tilskuddsmidler til barne- og ungdomsidrett ikke finansierer andre formål.
• Sørge for at idrettslagene etterlever barneidrettsbestemmelsene.
• Legge til rette for at barn og ungdom møter et koordinert og allsidig idrettstilbud.
• Arbeide for at barn og ungdom gis reell medbestemmelse i utforming av eget idrettstilbud.
• Inngå formelt partnerskap med Oslo kommune slik at idrettslagene kan etablere nærmere samarbeid med skolen.

Bedre idrettslag
Mål: Oslo skal ha et heldekkende nettverk av gode idrettslag som møter folks aktivitetsbehov lokalt.

Tiltak:
• Effektivisere organisasjonen gjennom samarbeid og tydelig rolle- og oppgavefordeling på alle nivå. Virkemidlene i 

klubbutviklingsarbeidet skal tilpasses det enkelte idrettslags behov.
• Etablere kvalitetsprogrammet «Nabolagsklubb» for fleridrettslag med nærmiljøfokus.
• Økonomiske tilskuddsordninger til idrettslagene skal behovsprøves og målrettes for å utjevne forutsetningene for 

idrettslagsdrift.
• Videreutvikle satsingen på idrettsløft i bydelene.
• Etablere fellestjenester innenfor økonomiområdet.
• Belønne kompetansebygging ved at klubbutvikling knyttes til økonomiske insitamenter.
• Økt satsing på klubbutvikling som underbygger frivillighet og demokrati.
• Stimulere til mangfoldig representasjon blant tillitsvalgte.
• Arbeide for et mangfoldig idrettstilbud til alle aldersgrupper og alle idrettslige nivåer.

Kortreist idrett
Mål: Alle barn og unge skal kunne delta i idrettsaktivitet i funksjonelle anlegg i eget nærmiljø.

Tiltak:
• Det skal etableres en Oslonorm for anleggsdekning, som skal danne grunnlag for byens arealplanlegging og 

anleggsprioriteringer.
• Arbeide for tilstrekkelige økonomiske rammer for utbygging, drift og vedlikehold av idrettsanlegg.
• Sikre at idretten har innflytelse på utbyggingsrekkefølgen av anlegg basert på gode behovsanalyser.
• Påvirke til en anleggsutvikling som fremmer jenters deltagelse, og utjevner geografiske forskjeller.
• Fordeling av brukstid på anlegg skal benyttes som et aktivt virkemiddel for å sikre idrett for alle.
• Trening og konkurranse for barn og unge skal tilbys med kortest mulig reisevei fra hjemmet.
• Arbeide for kollektivløsninger for idrettens transportbehov lokalt.
• Sikre at idrettsanlegg, nærmiljøanlegg og idrettsanlegg på skoler blir utformet slik at de også kan benyttes av 

organisert idrett.

Visjon: 
Sammen skaper vi idrettsglede!

Hovedmål: 
Osloidretten skal tilby attraktive idrettstilbud som fører til livslang deltakelse.

Resultatmål 2024: 
Minst 60% av ungdom på 10. skoletrinn i Oslo skal delta i idrettslagsaktivitet.

Verdier:  
Oslo Idrettskrets skal være en kompetent, engasjert, troverdig og åpen organisasjon.

Vedtatt på kretstinget 7.oktober 2020 og 15.juni 2022

Forord
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Styremøter og AU-møter

Styret i Oslo Idrettskrets har i 2023 avholdt 10 styremøter 
og behandlet 103 saker. Alle møtene er avholdt fysisk, men 
med mulighet for å delta digitalt. Arbeidsutvalget har bestått av 
Marcela Montserrat Fonseca Bustos, leder, Frode Jacobsen og 
Lars Trælvik, medlemmer, og Caroline Saastad, varamedlem. 

Ungdomsutvalget 
Ungdomsutvalget i OIK har i 2023 blitt et formelt utvalg 

med mandat fra kretsstyret. I kretsstyrets møte i august ble 
medlemmene i utvalget for første gang formelt godkjent. 
Ungdomsutvalget har med dette blitt mer involvert i den 
politiske delen av idrettskretsens arbeid.  

Utvalget bestod av Jamil Dost (Vålerenga Fotball), Nina 
Westby Thorstad (Røa IL), Aswad Iqbal (Tøyen SK), Yassin 
Merabet (Tøyen SK), Lania Khasraw Najmadin (Klemetsrud 
IL), Cesilie Øygard (BI Athletics), Athithyan Valluvan (Furuset 
IF), Siham Jama (Sagene IF). Ehtsham Nawaz (Sterling spkl) og 
Caroline Saastad (Østensjø IBK) var med i ungdomsutvalget 
frem til august.

Arbeidsgruppe for ny langtidsplan
En arbeidsgruppe bestående av representanter fra kretsstyret, 

ungdomsutvalget og to klubbrepresentanter har med støtte fra 
administrasjonen startet arbeidet med ny langtidsplan for OIK. 
Det er gjennomført to arbeidsmøter i 2023. Arbeidsgruppen 
bestod av følgende personer: Marcela Montserrat Fonseca 
Bustos (styret OIK), Frode Jacobsen (styret OIK), Nina W 
Thorstad (ungdomsutvalget OIK), Jamil Dost (ungdomsutvalget 
OIK), Aswad Iqbal (Ungdomsutvalget OIK), Ellen Hamremoen 
(Ammerud Basket), Viggo Anthonsen (Hasle-Løren IL). 

Idrettstinget 
Idrettstinget i 2023 ble gjennomført i to omganger. 

Hoveddelen ble arrangert i Bergen, 2. - 4. juni, mens et digitalt 
ekstraordinært idrettsting ble avholdt 26. oktober. 

I Bergen deltok følgende delegater fra OIK: Marcela 
Montserrat Fonseca Bustos (styret OIK), Frode Jacobsen (styret 
OIK), Lars Trælvik (styret OIK), Caroline Saastad (styret OIK), 
Dag Endal (leder Haugerud IF). 

Oslo Idrettskrets fremmet selv to saker til behandling på 
tinget. En sak om medlemskap i norsk idrett med forslag 
til spesifisering av hvordan medlemskap skal inngås, og 
hvilke krav som gjelder for betaling medlemskontingenten. 
Forslaget falt. I den andre saken ble det løftet en god debatt om 
økonomiske barrierer for deltagelse, og med noen endringer fra 
det opprinnelige forslaget, ble det vedtatt at det skal utarbeides 
en nasjonal tiltaksplan mot økonomiske barrierer.

Det ble også en god debatt om ny langtidsplan “Idretten 
vil!”. Selv om OIK hadde ønsket seg en mer tiltaksrettet plan, 
ble det likevel en god plan som henger godt sammen med eget 
budskap. OIK argumenterte mot et forslag fra Idrettstyret om 
å fjerne organisasjonsverdiene fra NIFs lov. Flertallet støttet 
OIKs argumentasjon og organisasjonsverdiene er fortsatt en 
del av NIFs lov. Aktivitetsverdiene skal heretter bli vedtatt i 
forbindelse med langtidsplanen på idrettstinget. 

Idrettsstyrets forslag om å endre tingsammensetningen, 
og fordelingen av delegater mellom særforbundene og 
idrettskretsene falt. Kretsstyret stilte seg negativ til forslaget da 
det vurderes å innebære en uønsket endring av maktbalansen i 
norsk idrett. 

I valget av nytt Idrettsstyre stilte OIK seg bak valgkomiteens 
flertallsinnstilling, og kunne gratulere Zaineb Al-Samarai fra 
Holmlia SK som ny Idrettspresident. 

På det ekstraordinære var det i hovedsak lovsaker av mindre 
materiell betydning som ble behandlet. Fra OIK deltok følgende 
delegater (alle fra kretsstyret): Marcela Montserrat Fonseca 
Bustos, Karmjit Grewal, Pia Helen K Moe, Birgit Opland, Lars 
Trælvik. 

Forholdet til idrettslagene 
Oslo Idrettskrets har med rollen som både idrettskrets 

og idrettsråd mange ulike oppgaver inn mot idrettslagene i 
Oslo.  Å sikre gode vilkår for tilgang på idrettsanlegg, og gode 
økonomiske støtteordninger til idrettslagenes drift, står sentralt 
i kretsens arbeid. 

Idrettskretsen har også en viktig oppgave i å veilede 
idrettslagene i organisasjonsarbeidet. Med målsetting 
om velfungerende idrettslag over hele byen driver 
idrettskretsen et omfattende kurs- og kompetansearbeid. 
I tråd med langtidsplanen har tilskuddsforvaltning og 
treningstidsfordeling blitt brukt aktivt for å fremme idrett 
for alle. Utviklingsprogrammet Nabolagsklubb rammer 
inn mye av dette arbeidet, og har fått en sentral plass i 
inkluderingsarbeidet. 

Kontroll og tilsyn er nødvendig for å sikre at virksomheten 
foregår i henhold til lover, regler og tilskuddsgivers krav. Dette 
er viktig for å sikre rettferdig fordeling, og for at tillitten til 
bevilgende myndigheter skal opprettholdes. Det gjennomføres 
derfor løpende kontroll- og veiledningsvirksomhet inn mot 
idrettslagene i Oslo. 

Kontakt med ISU og særidretter
Idrettens samarbeidsutvalg i bydelene (ISU) og særidrettenes 

kretser og regioner er viktige samarbeidspartnere og 
kontaktpunkter for Oslo Idrettskrets. ISU er møteplass og 
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talerør for idrettslagene innenfor egen bydel, mens særidrettene 
samler interessene for sine idretter på tvers av hele byen. 
Kontaktansvar for de ulike bydelene og særidrettene er fordelt 
mellom medlemmene i kretsstyret.

Samarbeidet med Oslo kommune
Oslo kommune er idrettskretsens viktigste 

samarbeidspartner og en sentral premissleverandør for den 
frivillige idrettens virksomhet. Idrettskretsen har jevnlig 
kontakt med byrådet, bystyreutvalg og de ulike partigruppene 
i bystyret. Administrativt er det god dialog med aktuelle 
byrådsavdelinger, etater og kommunale foretak rundt aktuelle 
problemstillinger som berører idrettens interesser. Oslo 
Idrettskrets samarbeider også med bydelene om ulike prosjekter 
og tiltak. 

Samarbeid mellom skole og idretten 
Bevegelsesglede i Osloskolen (BIOS) er et 

samarbeidsprosjekt mellom Utdanningsetaten og OIK, som 
tester ulike modeller for samarbeid mellom skoler og lokale 
idrettslag om aktivitet i AKS. Pilotprosjektet skal avsluttes til 
sommeren 2024, og samtaler om videreføring av samarbeidet 
startet opp i 2023.

OIK er også del av et samarbeidsprosjekt med flere 
idrettskretser på Østlandet, kalt «Mellomrommet», som skal 
teste modeller for samarbeid mellom idretten og kommunene 
(skolen), om aktiviteter etter skoletid for elever på 5.- 7. trinn. 
Prosjektet ble tildelt midler fra Sparebankstiftelsen DNB på 
senhøsten 2023. 

 
Oslobudsjettet

Oslo kommunes budsjett definerer rammene for 
idrettssatsingen i byen. Dette omfatter de økonomiske 
bidragene til organisasjonens drift og ulike satsinger, og ikke 
minst kommunens investerings- og driftsavsetninger for 
idrettsanlegg. Oslo Idrettskrets følger derfor kommunens 
budsjettarbeid nøye og gir innspill i de ulike fasene av 
budsjettprosessen.

Innspill til revidert Oslobudsjett for 2023
I et brev til byrådet 20. mars ba vi om økte bevilgninger for å 

underbygge felles målsettinger om økt deltagelse i Osloidretten. 
De konkrete bevilgningene som ble foreslått var:

• 7 mill. kr til idrettens sommeraktiviteter
• 3 mill. kr til jobbprogram for ungdom
Videre ba vi om midler til etablering av midlertidige 

garderober og toaletter på Bjøråsen, Romsås, og finansiering av 
midlertidige anlegg i byggeperioden i Haugerud idrettspark.

Budsjettbrevet for 2024
OIK sendte det årlige budsjettbrevet til byrådet 8. mai. 

I brevet uttrykkes idrettens ønsker for Oslo kommunes 
idrettsbudsjett, herunder søknad om driftstilskudd til 
Osloidrettens virksomhet, og bevilgninger til anleggsutvikling. 

I søknaden om tilskudd via OIK ba vi om:
• justering av rammetilskuddet til 63,274 mill. kr - 

aktivitetsstøtten ble foreslått økt til 350 kr
• 20 mill. kr til klubbutvikling / Nabolagsklubb og 

inkluderingsarbeidet (særskilte tiltak OIK)
• 20 mill. kr til jobbprogram for ungdom
• 10 mill. kr til idrettens ferieaktiviteter
• 8,55 mill. kr til folkehelsearbeidet, Aktiv på dagtid og 

60pluss.
• 10 mill. kr til idrett i Aktivitetsskolen
• 50 mill. kr til Oslo kommunes fritidskasse

Innspillet om en kommunal fritidskasse kom som en 
oppfølging av debatt i valgkampen om “fritidskort” for barn 
og unge. På anleggssiden ba vi om oppfølging av behovsplanen 
med nødvendige avsetninger for gjennomføring av vedtatte 
prosjekter i handlingsprogrammet. Styret argumenterte også for 
at ordningen for realisering av idrettsanlegg i samarbeid med 
idrettslag måtte økes til 60 mill. kr per år.

Revidert budsjett 2023, 21. juni
Byrådet la frem sitt forslag til revidert budsjett for Oslo 

kommune 30. mai. I forslaget lå det 6,75 mill. kr til idrettens 
sommeraktiviteter som tillegg til tidligere bevilgede 3 mill. kr. 

Videre var det satt av 350 000 kr til midlertidige 
garderobefasiliteter på Romsås, og utredningsmidler for 
midlertidige anlegg på Haugerud. Videre ble det foreslått 
utredningsmidler for midlertidig ishall på Løren. Nye 
skoleprosjekter med fleridrettshaller som ble foreslått med 
investeringsramme var Bjørvika skole og Økern ungdomsskole.

Bystyrets behandling, 21. juni, resulterte i at sakene som lå i 
byrådets forslag ble vedtatt.

Byrådets budsjettforslag for 2024, 27. september
Byrådets forslag til budsjett 2024 ble lagt frem 27. september. 

På dette tidspunktet var det klart at det ville bli et byrådsskifte 
på rådhuset, og dette var derfor en siste mulighet for Johansen-
byrådet å levere på idrettsområdet. Det fremlagte forslaget ble 
imidlertid en skuffelse for kretsstyret. For første gang på lang 
tid unnlot byrådet å prisjustere rammetilskuddet, og ingen av 
de ønskede satsingene ble møtt med økte midler.

Innspill til byrådets budsjettarbeid, 27. oktober
I et brev til byrådet, 27. oktober, var budskapet fra kretsstyret 

at idretten fant lite å glede seg over i det avgått byrådets 
budsjettforslag. Særlig ble det lagt vekt på at rammetilskuddet 
til Osloidretten ikke var justert for pris- og aktivitetsvekst, 
og på den manglende satsingen på inkluderingstiltak. 
Hovedmomentene fra tidligere budsjettinnspill ble 
gjentatt, og byrådet ble bedt om å følge opp lovnaden fra 
byrådserklæringen om etablering av en «fritidskasse». 

Byrådets tilleggsinnstilling, 16. november
Det nye byrådet, utgått av Høyre og Venstre, fikk sin 

første mulighet til å legge frem egne budsjettprioriteringer i 
tilleggsinnstillingen. Saken omfatter endringer sammenlignet 
med budsjettforslaget i Sak 1/2024 som ble lagt frem av 
Johansen-byrådet. For idretten inneholdt saken ingen nyheter 
av betydning. 

Bystyrets budsjettvedtak, 13. desember 
Budsjett for Oslo kommune 2024 ble vedtatt i bystyret 13. 

desember. Byrådet hadde før bystyrebehandlingen sikret flertall 
for et budsjett gjennom avtale med KrF og FRP. Byrådets forslag 
til idrettsbudsjett ble vedtatt med følgende tillegg:

• 5 millioner kroner til å øke aktivitetsstøtten på 
rammetilskuddet.

• 1 million kroner til Aktiv på dagtid.
• 62,4 mill. kroner til rehabilitering av kunstgressbaner 

(Grefsen stadion, Trasop, Muselunden 1 og 2)
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Kommunevalget
Frem til valgdagen 11. september gjorde OIK flere tiltak for 

å få oppmerksomhet omkring idrettens vilkår i Oslo.  Spørsmål 
til partiene. Mest oppmerksomhet fikk likevel diskusjon om 
Campus Ekeberg etter at byrådet før sommeren plutselig meldte 
at prosjektet ikke ville gjennomføres. De sterke restriksjonene 
for idretten i Marka fikk også oppmerksomhet gjennom 
medieutspill fra ski- og sykkelmiljøet. 

Hammerdborgerklæringen
Byrådspartiene, Høyre og Venstre, la frem sitt politiske 

grunnlag i Hammerdborgerklæringen, 24. oktober. I 
plattformen legges det vekt at frivilligheten skal få utvikle 
seg på egne premisser, uten at det offentlige styrer retning 
eller aktiviteter. Hovedregelen skal være grunnstøtte, og 
ikke prosjektbaserte tilskuddsordninger, og kommunen skal 
samarbeide med frivillige lag og foreninger fremfor å opprette 
konkurrerende aktiviteter eller tiltak. Byrådet vil spille på 
lag med de som jobber for et mangfoldig fritidstilbud i Oslo 
og jobbe for at alle har reell mulighet til å delta, ved å fjerne 
barrierer som hindrer deltagelse. 

For å oppnå dette sier plattformen at byrådet vil:
• lage en fritidskortordning som sikrer at alle barn og 

unge, uavhengig av foreldrenes inntekt, kan delta på 
fritidsaktiviteter.  

• ha et tettere samarbeid mellom aktivitetsskolen og 
aktører innen idrett, kultur, fritid og friluftsliv.   

• ha gode utlånsordninger for utstyr flere steder i byen.   
• intensivere arbeidet med nabolagsklubber i Oslo.  

Byrådserklæringen har adoptert idrettens egen visjon 
«Idrettsglede for alle» og påpeker at «Idretten skaper fellesskap, 
samhold og gode lokalmiljø. Ved siden av skolen er idrettslaget 
ofte den store samlende arenaen i bydelene. Byrådet vil spille 
på lag med idretten ved å ha gode støtteordninger, langsiktige 
samarbeidsavtaler og skape mer idrettsglede over hele byen. 
Byrådet ønsker å tilrettelegge for et mangfold av friluftsliv, 
naturopplevelser og idrett innenfor rammene av Markaloven.» 

Av særlig interesse merket kretsstyret seg følgende punkter 
som byrådet vil gjennomføre:

• bygge anlegg for en bredde av aktiviteter, og styrke 
samarbeidet med idretten om utvikling og drift av ski- 
og idrettsanlegg  

• bygge flere flerbrukshaller  
• bruke delt eierskap-modellen for å realisere flere 

idrettsanlegg i samarbeid med idretten  
• regulere inn tilstrekkelig areal for idretts- og 

kulturanlegg ved større områdeprosjekter for nye 
boliger  

• være positiv til nye rulleskiløyper  
• realisere Campus Ekeberg  
• støtte idrettens initiativ med å gi jobbmuligheter til 

ungdom 
• styrke samarbeidet mellom skolen og idretten  

Nasjonal idrettspolitikk
Idrettskretsens involvering i nasjonal idrettspolitikk skjer 

primært gjennom høringsuttalelser, og deltagelse på de faste 
idrettspolitiske møteplassene der NIF, idrettskretsene og 
særforbundene deltar.

Økonomi som barriere for deltagelse
Økonomi som barriere for deltagelse i idretten er ytterligere 

aktualisert i 2023, blant annet gjennom tydelige vedtak på 
Idrettstinget. Regjeringen kom på banen før sommeren med 
en omfordeling av spillemidler på 125 millioner kroner for å 
møte behovet for hjelp til idrettslag i geografiske områder der 
de sosioøkonomiske forskjellene er store. I november ble det 
klart at det settes av 100 millioner kroner til samme formål over 
statsbudsjettet. 

Strømming av breddeidretten 
Kretsstyret har i 2023 fulgt opp sin kritiske linje i saken 

om strømming av barne- og ungdomsidretten. Kretsstyrets 
utgangspunkt var at hensynet til barn og unges deltagelse ikke 
var tilfredsstillende vurdert, og har støttet Oslo kommunes 
vedtak om å nekte kamerainstallasjoner på idrettsanlegg i Oslo. 

I november vedtok Idrettsstyret nye retningslinjer for 
strømming med tydelige innstramminger fra tidligere 
råd og retningslinjer. For utøvere under 18 år er det kun 
arrangementer på «høyt nivå og med allmenn interesse» i 
aldersklassene fra 15 år som kan strømmes.

Idrettens organisering og idrettskretsens oppgaver
Idrettsforbundet har gjennom året arbeidet med en 

gjennomgang av idrettskretsenes rolle og oppgaver i et prosjekt 
kalt «SOU for IK». OIK har deltatt med en representant i en 
administrativ arbeidsgruppe. 

Osloidrettens Hus og Ekeberg Idrettshall
Tidligere Osloidrettens Hus på Ekeberg og Ekeberg 

Idrettshall eies og drives av Oslo Idrettskrets. Anlegget skal 
drives til det beste for osloidretten. Dette innebærer utleie 
av idrettsareal, tilrettelegging for kompetanseutvikling og 
samarbeid, samt et godt og inkluderende arbeidsmiljø for de 
ansatte i idrettskretsen og særkretsene/regionene. Driften er 
basert på et godt helse-, miljø- og sikkerhetsarbeid.

Leieavtalen for midlertidige lokaler for Osloidrettens Hus i 
Brynsveien 13 har blitt forlenget. Der har OIKs administrasjon, 
sammen med fem særkretser/regioner, sine kontorer i påvente 
av nytt kontorbygg på Ekeberg.

De største leietakerne i Ekeberg Idrettshall i 2023 var 
Bækkelagets Sportsklub, Oslo Bedriftsidrettskrets, samt 
Kongshavn og Lambertseter videregående skoler. De to 
store enkeltarrangementene i 2023 var Norway Cup og NM i 
volleyball. I det gamle kontorbygget er Idrettens Helsesenter og 
Ekeberg Idrettsbarnehage gode langsiktige leietagere.

Nye Osloidrettens Hus – Campus Ekeberg
Nye Osloidrettens Hus er en del av det planlagte Campus 

Ekeberg, utviklet i samspill med Oslo kommune siden 2019. 
Bystyret hadde på starten av året til behandling søknader om 
kommunale garantier som er en forutsetning for finansiering 
og realisering av prosjektet. Byrådet hadde innstilt negativt til 
å innvilge garantiene, begrunnet i en vurdering av økonomisk 
risiko som tilsa at det ville være ulovlig å gi garantiene. Byrådet 
ville ikke dele grunnlaget for vurderingene, og Oslo Idrettskrets 
bestred faktum i saken.
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Bystyret behandlet 1.mars garantisøknadene og et flertall 
støttet byrådets negative innstilling. Både bystyreflertallet og 
byrådet uttrykte samtidig et klart ønske om at Campus Ekeberg 
skulle realiseres. I løpet av våren forelå det forslag til hvordan 
den påståtte økonomiske risikoen kunne reduseres, men dette 
tok byrådet aldri opp til behandling.   

Ved inngangen til sommerferien gikk daværende 
idrettsbyråd ut i media og meldte at Campus Ekeberg ikke 
lenger var aktuelt å gjennomføre. Meldingen kom overraskende 
og skapte sterke reaksjoner både i idretten og i opposisjonen 
på rådhuset. I august gikk OIK ut i media med sterk kritikk av 
kommunens håndtering, og saken ble uunngåelig en sentral 
del av valgkampen. Mange medieoppslag i den forbindelse 
avstedkom mange spørsmål fra idrettsorganisasjonen, og det 
ble avholdt et godt besøkt digitalt allmøte 4.september der det 
ble gitt en bred presentasjon av prosjektets utvikling og status.

Med byrådsskiftet fulgte sterke lovnader, også i 
byrådserklæringen, om realisering av prosjektet. På slutten 
av året ble det re-etablert en ny prosess med det nye byrådet 
med klare bestillinger for allikevel å kunne realisere Campus 
Ekeberg.

Idrettsanlegg og byutvikling 
Det er en viktig og utfordrende oppgave for Oslo Idrettskrets 

å sikre areal til idrett, og bevilgninger for bygging av nye 
idrettsanlegg. Det er stort press på idrettsanleggene i byen og 
idrettslagene opplever anleggssituasjonen som krevende selv 
om det også har skjedd mye positivt på dette området de senere 
årene.

 Et viktig dokument for anleggsutviklingen i Oslo er 
behovsplanen for idrett og friluftsliv. Behovsplanen omtaler 
Oslo kommunes anleggsstrategi for de kommende 10 årene, 
og angir en investeringsplan for tiltak som skal prioriteres 
i kommende fireårsperiode. I 2023 har kommunen startet 
arbeidet med ny revisjon av planen.  

Oslo Idrettskrets har i tidligfase gitt et mer overordnet 
innspill til planens metode og innhold, og blant annet bedt om 
at behovsplanen tydeliggjør arealbehovet for idrett i Oslo. Oslo 
Idrettskrets har i tillegg bidratt med grunnlagsdata. Forslag til 
Oslo kommunes nye behovsplan for idrett 2025-2034 ble lagt ut 
på høring i slutten av desember 2023.

Aktuelle anleggssaker
Majorstuen flerbrukshall 

Idrettshallen med en aktivitetsflate på 32x20 meter stod 
ferdig i januar. Hallen ligger mellom Frogner stadion og 
Frogner tennis, og har felles inngangsparti som Sonja Henie 
ishall. 

Valle Hovin
Byggearbeidene med rehabilitering av Valle Hovin stadion 

har fortsatt og nærmer seg ferdigstillelse ved slutten av året. 
Anlegget åpnet i begynnelsen av 2024.

Tøyenbadet 
I 2019 ble det vedtatt å rive det gamle Tøyenbadet for å bygge 

nytt bad og idrettshall på samme sted. Anleggsarbeidene har 
pågått gjennom 2023 og «Nye Tøyenbadet» er planlagt med 
ferdigstillelse i 2024. 

Stovner bad 
Byggearbeidet har startet opp i 2023 og vil fortsette frem 

mot planlagt ferdigstillelse i 2026. Badet skal inneholde 25 
meters basseng med 8 baner, opplæringsbasseng, stupebasseng, 
familiebasseng og barnebasseng.

Østmarka
I november ble Østmarka nasjonalpark og Østmarka 

friluftslivsområdet vedtatt i statsråd. Idrettens interesser ble 
ivaretatt på en tilfredsstillende måte, etter en lang prosess og 
bred involvering.  

Anlegg i Marka
Planer om utviklingstiltak i Grefsenkleiva, Linderudkollen 

og Sognsvann snøpark har vært stilt i bero som følge av 
byrådets forbud mot tiltak i Marka.

Åsland skytterhall
Det er i 2023 gjort en revisjon av forprosjektet 

for skytterhallen som skal danne grunnlag for en ny 
investeringsbeslutning. Foreløpig ubesvarte spørsmål omkring 
forurenset grunn på tomten har skapt ny usikkerhet omkring 
prosjektet. 

Støtte til anleggsprosjekter i regi av idrettslag
Ved tildeling høsten 2023 fikk Holmenkollen Tennisklubb 

støtte fra den kommunale ordningen til rehabilitering av syv 
utendørsbaner. Restmidler på kr 13 984 000 ble vedtatt overført 
til fordeling i 2024.
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Byutvikling og reguleringssaker 
Oslo Idrettskrets følger aktuelle byutviklingsprosjekter og 

hevder idrettens interesser gjennom offentlige høringer, i dialog 
med aktuelle etater og i politisk påvirkningsarbeid. I 2023 har 
forslag til kommuneplanens arealdel, som angir hovedtrekkene 
om hvordan arealene i byen skal utvikles og disponeres, vært 
på høring. I den forbindelse har Oslo Idrettskrets adressert 
utfordringene med at planforslaget ikke legger til rette for å 
bedre situasjonen for idretten inn i fremtiden og konsekvensene 
av flere grep som påvirker idrettens eksisterende anlegg og 
områder.

I løpet av 2023 er det i tillegg levert skriftlig uttalelser i 
følgende saker:

• Offentlig ettersyn av planprogram Ensjøveien 3, 4 og 7 
mfl. – NRK 

• Offentlig ettersyn for Sandakerveien 121
• Offentlig ettersyn for Dr. Dedichens vei 20
• Offentlig ettersyn for Rustad skole (Paal Bergs vei 30)
• Oppstart av planarbeid for Bjerke Torgbyen (nord) 

(Refstadveien 15)
• Oppstart av planarbeid Bjerke Parkbyen (syd) 

(Økernveien 224 mfl.)
• Oppstart av planarbeid for Grenseveien 65-67 (ny 

ungdomsskole på Ensjø)
• Oppstart av planarbeid for Grenseveien 73, 91 og 95 (ny 

barneskole på Ensjø)
• Oppstart av planarbeid for Hemingbanen (Gulleråsveien 

3-5)
• Offentlig ettersyn for Ellingsrudåsen skole (Harald 

Sohlbergs vei 17)
• Offentlig ettersyn Maridalsveien fra Brekke til 

Hammeren
• Offentlig ettersyn av kommuneplanens arealdel

Fordeling av tid i kommunale anlegg 
Tiden i de kommunale idrettsanleggene fordeles av Oslo 

Idrettskrets på oppdrag fra Oslo kommune. Fordeling utføres 
av administrasjonen basert på retningslinjer som årlig vedtas 
av kretsstyret. I 2023 ble det vedtatt at styrkeløft, vektløfting og 
functional fitness gis rettigheter i fordeling av aktivitetssaler.

I løpet av året er det gjennomført fordeling av brukstid i fem 
ulike anleggskategorier: 

• Aktivitetssaler: Det er fordelt 1 412,5 ukentlige 
treningstimer i 36 aktivitetssaler

• Idrettshaller: Det er fordelt 1 806,20 ukentlige 
treningstimer i 63 idrettshaller (flater) 

• Isanlegg: Det er fordelt 372,5 brukstimer i 7 ishaller og 
237,75 brukstimer på 5 kunstisbaner

• Svømmeanlegg: Det er fordelt 827 banetreningstimer til 
idrett i 10 svømmeanlegg

• Uteanlegg: Det er fordelt 4 622,42 timer for 
uteanleggene kommende sommersesong 2024

For å skape rom for å øke aktiviteten/skape ny aktivitet 
i områder av byen med lav deltagelse setter OIK av tid i 
de kommunale anleggene til «spesielle tiltak».  Det ble 
i fordelingen for 2023/2024 satt av 41 ukentlige timer i 
aktivitetssaler, 225,5 ukentlige timer i idrettshaller og 1,5 
brukstime i ishaller til ulike formål. 

Fra klubbhus til aktivitetshus
Med støtte fra Sparebankstiftelsen DNB, og i samarbeid 

med idrettskretsene i Viken, Innlandet og Vestfold og Telemark 
ble det i 2023 startet opp et prosjekt hvor det skal det utvikles 
kompetanse og modeller for utvikling av fremtidens klubbhus. 
Prosjektet skal se på hvordan klubbhus kan revitaliseres eller 
bygges for å fungere som gode møteplasser i lokalsamfunnet. 
Arbeidet startet opp høsten 2023 med beskrivelse av 
Nordstrand Arena, Voldsløkka klubbhus, Ullern flerbrukshall 
og Furuset Forum som referanseanlegg.

Klubbutvikling og inkludering
Klubbutvikling- og inkluderingsarbeidet er en sentral del 

av virksomheten i Oslo Idrettskrets, og i 2023 er arbeidet i 
avdelingen ytterligere styrket. Samarbeidet med særidrettene 
har hatt høy prioritet og er videreutviklet med mål om at 
idrettslagene skal få enhetlig og god service. Vi har holdt 
kurs på særidrettenes møteplasser og bistått i møte med 
idrettslagene. Det er også lagt vekt på samarbeid med stiftelser 
og andre organisasjoner som understøtter vårt arbeid. 

Kurs og kompetansetiltak
Kompetanse er vesentlig for å skape best mulig aktivitet 

i idrettslagene, og kurs og kompetansetiltak er viktige 
virkemidler for felles forståelse av god organisering og effektiv 
drift av idrettslagene.

Det har i 2023 blitt gjennomført 165 tiltak for idrettslag og 
særidretter. Vi har hatt 2040 kursdeltakere, hvorav 45,7 prosent 
er kvinner og 54,3 prosent er menn. Vi har gjennomført 
områdesamlinger med Nabolagsklubbene hvor de får 
synliggjort sine utfordringer og som gjør at vi kan sette inn 
tiltak og ressurser der dette er nødvendig. 

Det er blant annet gjennomført:
• 33 møter direkte med Nabolagsklubbene
• Klubbens styrearbeid i praksis (9 kurs) 
• Valgkomiteens oppgaver (5 kurs) 
• Kontrollutvalgets oppgaver (4 kurs) 
• Økonomistyring (4 kurs)  
Kursene er gjennomført med deltakere fra idrettslag, 

særkretser og forbund. Vi har gjennomført klubbinterne kurs 
og kurs med deltakere fra flere org. ledd. Vi har hatt deltagere 
fra andre idrettskretser på flere av kursene våre og bidratt på 
særforbundenes nasjonale konferanser. Kursene er gjennomført 
både fysisk og digitalt. 

Nabolagsklubb 
Nabolagsklubbkonseptet har fortsatt sin gode utvikling i 

2023. De 31 klubbene som har deltatt er i ulike faser, men den 
overordnede erfaringen er at klubbene arbeider med godt med 
ønsket utvikling. Nabolagsklubbene er veldrevet og flere av 
idrettslagene har startet opp med nye idretter og aktiviteter. 
Det er også gjort effektiviseringstiltak og omorganisering 
av administrative oppgaver for å skape bedre forhold for de 
frivillige og ansatte i idrettslagene.

Inkludering i idrettslag
Inkludering i idrettslag er en tilskuddsordning forvaltet av 

OIK, med midler fra Oslo kommune og staten. Midler gis til 
aktivitetstiltak for barn og unge mellom 6- 19 år som er åpne og 
uforpliktende. Deltagelsen skal være gratis eller ha lav kostnad, 
og skal bidra til varig deltagelse i idrettslagenes ordinære 
aktiviteter. 
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I 2023 ble det mottatt 74 søknader på 187 tiltak fra 
idrettslag gjennom ordinær søknadsrunde i januar. Totalt har 
idrettslagene søkt om midler for kr 21 630 117. Både antall 
søknader og søknadssum er økende siden 2022, og hele byen er 
representert. Totalt ble 50 idrettslag tildelt friske midler til 113 
tiltak i 2023. Flere av disse idrettslagene hadde restmidler fra 
2022 som ble godkjent overført. 

Idrettssommeren
Sommeraktivitetene i 2023 ble gjennomført i et noe mindre 

format enn de foregående år, tilpasset en normalsituasjon etter 
pandemien. Som følge av dette ble deler av byen hvor mange er 
hjemme i ferien ble prioritert, og det ble fokusert på juli måned 
hvor det ellers ikke skjer så mye.

Formålet med sommeridretten er å aktivisere byens barn 
og unge i variert idrettsaktivitet i eget nærmiljø. Tiltakene skal 
virke som stimuli til idrettslagenes drift, og ungdom skal tilbys 
sommerjobber i aktivitetene. 

22 846 barn deltok på aktiviteter i regi av 36 idrettslag. 
Av disse deltok 4 530 på svømmeopplæring. Det var 791 
ungdommer engasjert i sommerjobber for gjennomføring av 
aktivitetene. Totalt ble det skapt 5 555 timer med aktivitet, 
tilsvarende nesten 926 aktivitetsdager.

OIK var prosjekteier med ansvar for overordnet planlegging, 
tilrettelegging og økonomi. Idrettslagene sto for selve 
aktiviteten som ansvarlige arrangører. Bymiljøetaten la til 
rette på de kommunale idrettsanleggene, og bydelene var 
aktive samarbeidspartnere. Tilbudet ble fullfinansiert av Oslo 
kommune med totalt 10 mill. kr.

Aktivitetsguide
Aktivitetsguidene er et inkluderingstiltak for å redusere 

økonomiske, - kulturelle, - og språklige barrierer for deltakelse 
i idretten. Våre aktivitetsguider hjelper barn og unge mellom 
6-19 år og deres familie med å finne veien inn i et idrettslag ved 
å være et bindeledd mellom familien, idrettslaget og ofte ulike 
offentlige instanser. 

Aktivitetsguiden er et tilbud i hele Oslo, og har siden 
oppstart høsten 2017 fått søknader for 2160 barn og unge. I 
2023 fikk vi inn søknader for 652 barn og unge, og vi har hatt 
32 aktivitetsguider i arbeid som samlet behersker 21 språk.

Oslo Idrettskrets har god dialog med flere skoler og ulike 
tjenester i bydelene som løpende søker aktivitetsguider på 
vegne av familier. Aktivitetsguiden ble i 2023 finansiert av 
Bufdir, iMDI og Kulturdepartementet via tilskuddsordningen 
inkludering i idrettslag. Zucarellostiftelsen og Anthon stiftelsen 
bidro med midler til å dekke treningsavgifter for barn og unge i 
ordningen.

Unge ledere 
Gjennom en rekke prosjekter og kurs har utvikling av unge 

ledere, trenere og instruktører stått sentralt i 2023. I starten av 
året ble det ansatt en ny rådgiver innen ungdomsidrett, som 
har bidratt til store fremskritt i utviklingen av ungdomsutvalg 
i klubb. Det er stor pågang på kurs for unge ledere, og 
idrettskretsen har i 2023 lansert et nytt jobbprosjekt for 
ungdomstrenere. 

Lederkurs for ungdom (LFU) har blitt gjennomført to ganger 
i 2023. Begge helgekursene var fulltegnet, totalt 48 deltakere 
i alderen 15 til 19 år. Oslo Idrettskrets har også stilt med 
kurslærere og faglig innhold til lokale lederprogrammer hos 
en rekke idrettslag og særidretter. Totalt 24 kurskvelder/dager 
lokalt, i tillegg til fire kurs for ferieinstruktører.

Oppstart ungdomsutvalg
Med støtte fra Lotteri- og stiftelsestilsynet har OIK bistått 

idrettslag med ekstra midler og ressurser for å etablere 
ungdomsutvalg/-råd. Syv nabolagsklubber har inngått 
samarbeidsavtale, og flere andre idrettslag har blitt veiledet. 
Det er utbetalt 525.000 kr til idrettslag for etablering av 
ungdomsutvalg i 2023.

Ungdomsutvalget i OIK har bidratt aktivt i arbeidet og 
gjennomført rekordmange klubbesøk og workshops ute i 
idrettslagene. Oppgaven har vært å inspirere, dele erfaringer 
og bistå ungdomsutvalgene i arbeidet med konkrete tiltak og 
handlingsplaner. 

Ungdom i jobb
Ungdom i jobb er et prosjekt som startet opp i 2023 med 

midler fra Sparebankstiftelsen DNB. I samarbeid med utvalgte 
særforbund (fotball, innebandy, håndball, sykling) skal vi kurse 
og tilby trenerjobb til ungdommer i levekårsutsatte deler av 
Oslo hvert år. Holmlia SK, Bjørndal IF, Furuset IF, Monolitten 
IL, Mortensrud-Aker SK, SF Grei, SK Sterling, Stovner SK, IF 
Frøy, Haugerud IF og Østensjø Innebandy er de klubbene som 
har inngått samarbeidsavtale i 2023, og totalt 55 ungdommer 
har fått trenerjobber i sine respektive idrettslag. Siden oppstart 
av prosjektet i våren 2023 og til utgangen av året, har vi utbetalt 
1 540 000 kr i lønnsmidler til ungdomstrenerne og veiledere i 
disse idrettslagene.

Paraidrett
I 2023 har det vært søkelys på å samle paramiljøet i Oslo og 

skape en felles forståelse for ståsted og mulig veier fremover. 
Det er gjennomført to samlinger for erfaringsutveksling mellom 
klubbene, der det har møtt både ansatte og frivillige ressurser. 
Det gis tilbakemelding på at det har vært nyttig for å skaffe 
seg faglig oppdatering og nettverk. Det er gjennomført fem 
paraidrettskurs, samt en temakveld om ADHD. I tillegg har vi 
stått for gjennomføringen av en paraidrettsdag, samt bidratt i 
planleggingen og gjennomføringen av fire andre.  

Med ny strategi i NIF har det blitt økt oppmerksomhet 
omkring paraidretten. Idrettskretsens fokus har vært å jobbe 
for å styrke og bevare de miljøene som driver godt. I september 
ble det delt ut 1,5 mill. kr i kommunale tilskudd til paraidrett. 
Vi fikk inn søknader på kr 4 324 000 hvor av de fleste var 
gode søknader. Tilbudene rettet mot barn og unge, samt de 
miljøene som er alene om å tilby et tilbud, slik som til voksne 
synshemmede- og døve, ble prioritert. 

Ved siden av klubbene er særforbundene kretsens 
viktigste samarbeidspartner i arbeidet med paraidretten. 
I tillegg er brukerorganisasjoner, helsesportsenter og 
rehabiliteringsinstitusjoner nære samarbeidspartnere. I 2023 
har vi samhandlet spesielt mye med Blindeforbundet og Norsk 
Forbund for Utviklingshemmede. 

Idrett og utfordring
Idrett og utfordring er et tiltak som bruker idrett som 

metode for å redusere rusmisbruk, vold, hærverk og isolering 
blant ungdom. Tiltakene retter seg mot barn i aldersgruppen 
10-19 år som står i fare for å utvikle problematferd og som 
faller utenom det etablerte idretts- og kulturtilbudet som gis 
gjennom idrettslag og foreninger. Aktiviteten organiseres 
i bydelene gjennom tverrfaglig samarbeid, oftest mellom 
uteteam, barnevern, SALTO koordinator, politi, fritidsklubber, 
helsesøster og skole.  Det er et bredt spekter av aktiviteter som 
tilbys til ungdommene, og aktivitetene kombineres med sosiale 
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aktiviteter og samtalegrupper. 
Idrett og utfordring finansieres i sin helhet av Oslo 

kommune med kr.1,8 mill. I 2023 ble 59 tiltak i 12 
bydeler finansiert gjennom ordningen. Oslo Idrettskrets 
arrangerer nettverkssamlinger og bidrar med faglig støtte til 
ungdomsarbeiderne i bydelene. I kommunikasjonen med 
bydelene har det blitt lagt vekt på muligheten for samarbeid 
med idrettslagene lokalt, og det har blitt diskutert hvordan 
terskelen til deltagelse i ordinær idrettsaktivitet kan senkes.

Fysisk aktivitet og helse
Oslo Idrettskrets driver med støtte fra kommunen et viktig 

folkehelsearbeid i Oslo. Tilbudene er rettet mot mennesker 
som normalt ikke finner frem til det ordinære idrettstilbudet 
i lagene. Troen på idrett som metode for livsmestring er 
grunnlaget for idrettskretsens engasjement på området. Et 
utviklingsarbeid for å knytte folkehelsetiltakene nærmere 
idrettslagenes virksomhet har startet opp i 2023.

 Etter noen år med pandemi og større endringer har tiltakene 
i 2023 stabilisert seg, og tilbudet er nå mer forutsigbart for 
deltakerne. Det sentrale møtestedet i Storgata har blitt erstattet 
med et mer desentralisert tilbud, hvor aktivitetene er spredt 
rundt om i Oslo sine ulike bydeler. Endringene har resultert i 
nye samarbeid, og et bredere tilbud for deltagerne. 

Aktiv på dagtid
Aktiv på dagtid (Apd) gir et omfattende tilrettelagt 

treningstilbud til personer i Oslo som er i en trygdesituasjon og 
mottar penger fra det offentlige. Mange av deltakerne har både 
fysisk og psykisk dårlig helse og har behov for tett oppfølging 
av instruktører med god faglig kunnskap for å lykkes med 
trening. Aktivitetstilbudet består i dag av noe for enhver smak, 
som blant annet helsestudio, saltimer og ulike idrettsaktiviteter. 
Mye tid har blitt brukt på å finne nye lokaler og etablere gode 
aktivitetstilbud for deltakerne. Deltakerne har blitt løpende 
orientert og inkludert i prosessen ved flytting til nye lokaler. 
I dag har vi trening i åtte bydeler i Oslo, noe som bidrar til at 
terskelen for at flere kan delta i aktivitet hos oss reduseres. Blant 
aktiviteter som tilbys omkring i byen er vanngym, klatring, 
ballaktiviteter m.m. Omkring en tredjedel av deltagerne 
kommer fra ulike kommunale og statlige institusjoner og tiltak, 
og mange er rekruttert gjennom spesialisthelsetjenesten. 

 Etter en tid med pandemi og store endringer i tilbudet har 
man mistet en del deltakere i prosessen. Samtidig så man at 
trenden snudde etter sommeren 2023 og at deltagelsen økte 
gradvis.  Det ble registrert 459 deltagere totalt, i tillegg til 
266 avtalekort fordelt på ulike institusjoner i 2023. Aktiv på 
dagtid finansieres av Oslo kommune ved Velferdsetaten og 
Oslo universitetssykehus-HF. Deltageravgiften var 600 kr for 
personlig kort og 350 kr for avtalekort. 

Aktiv på dagtid klubb
To idrettslag, Høybråten og Stovner IL og Sagene IF har 

vært vertskap for Apd i 2023. Sagene IF har hatt tilbud om med 
fotball og dart, og Høybråten og Stovner IL med styrkerom og 
saltimer. Dette er en ny måte å organisere aktiviteten på, og det 
første hele driftsåret har vært vellykket med mellom 50 og 100 
deltagere i oppmøte per dag. 

Aktiv på dagtid senior
Aktiv på dagtid senior (tidligere 60pluss ekstra) er et 

treningstilbud for osloborgere over 60 år. Målet er å tilby 
et variert og sosialt treningstilbud med fokus på styrke-
balanse trening. I tillegg til saltimer, yoga, svømming og 
vanngymnastikk. Tilbudet drives på samme måte som det 
ordinære aktiv på dagtid tilbudet, hvor det er kvalifiserte 
idrettspedagoger som holder treningen og man benytter samme 
lokaler spredt rundt om i bydelene. Det er registrert 151 aktive 
deltakere i 2023. Det koster kr 600,- per år for trening, noe som 
har blitt betydelig redusert fra tidligere år.  Aktiviteten støttes 
økonomisk av Oslo kommune.

60pluss
60pluss er et sosialt aktivitetstilbud for seniorer i Oslo. 

Målet er å aktivisere inaktive eldre, og målgruppen er personer 
over 60 år bosatt i Oslo. 60pluss skal være et gratis tilbud med 
regelmessig fysisk og sosial aktivitet organisert av frivillige 
gruppeledere. Ved utgangen av året var det 48 aktive 60pluss 
grupper fordelt på alle bydeler. Gruppene i 60pluss mottar 
økonomiske tilskudd til sine aktiviteter, finansiert av Oslo 
kommune.

 Totalt har 60pluss gruppene aktivisert omkring 2200 
deltakere i 2023. Det er stor variasjon i aktivitetene, bl.a. 
gymnastikk, vanngymnastikk, dans, yoga, minigolf, fotball, 
innebandy, roing, kampsport, curling, tennis og bordtennis. 
Turgåing er den mest vanlige aktiviteten. De største gruppene 
har rundt 100 aktive deltagere. Det ble registrert 198 
deltakere i Den Gylne Spaserstokk. Det ble gjennomført to 
gruppeledersamlinger i 2023.  20-års jubileum for 60pluss ble 
markert på Gamle Raadhus Scene, 28. april.

 
Lovutvalget

Det ble i 2023 avholdt to møter i utvalget. Av saker som 
er behandlet nevnes bl.a henvendelser fra idrettslag. Utvalget 
har også jobbet med lovendringsforslag for kretsstyret frem til 
Idrettstinget 2023.  Det er ukentlig kontakt mellom utvalgets 
leder og administrasjonen i OIK, og lederen møter i kretsstyrets 
møter når dette er ønsket fra styrets side.  

Astrid Johannessen fra administrasjonen har vært utvalgets 
sekretær.
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Styret:
Marcela Montserrat Fonseca Bustos, leder, Kjelsås IL 
Frode Jacobsen, nestleder, Bøler IF 
Caroline Saastad, medlem, Tunet innebandyklubb
Lars Trælvik, medlem, Bjørndal IF 
Hedi Anne Birkeland, medlem, Oslo Handicap IL / OI svømming 
Karmjit Grewal, medlem, Bjerke og Veitvet Allidrett IF
Pia Helen Kristensen Moe, medlem, Linderud IL 
Junjie Cao, 1.vara, Oslostudentenes IL
Birgit Opland, 2.vara, IL Try
Rune Hebjerk, medlem, ansattes representant
Christine Svoren, vara, ansattes representant
 
Kontrollutvalget:
Sigurd I. Solem, medlem, Monolitten IL 
Nils Johan Waldenstrøm, SK Vidar 
Katrine Sølvberg, medlem, SK Rye 
Sveinung Oftedal, varamedlem, Oslo Kajakklubb
Anya Sødal, vara, Nordstrand Basketballclub

 
Lovutvalget:
Gunnar-Martin Kjenner, leder, Ski- og fk. Lyn
Hanna Skjebstad Weigård, medlem, VIF Elite
Tiitu Berg-Johnsen, medlem, Bøler IF
Kate Hege Nielsen, vara, Bækkelagets SK 
Rune Nordby, vara, Tveita IL 
 
Valgkomiteen:
Svein Storjord, leder, Ullern IF 
Barbro Tomter Dahlen, medlem, Rustad IL
Kari Hove, medlem, Holmlia SK
Torgny Hasås, vara, Grüner AIL

Tingvalgte organer 2023

Ansatte i Oslo Idrettskrets
per 31.12.2023 
 
Magne Brekke, generalsekretær 

Stab:
Nina Aggarwal, økonomisjef
Robert Gausen, spesialrådgiver
Audun Eikeland, administrasjonssjef
Astrid Johannessen, seniorådgiver
Christine Svoren, seniorrådgiver

Kompetanse og klubbutvikling:
Tone Holm Dagsvold, avdelingsleder
Hege Walsig Skau, rådgiver
Kine Wold Lunde, rådgiver
Ingvild Vårdal Bredesen, seniorrådgiver
Sigrid Nestgaard Rød, seniorrådgiver
Daniel Folkøy, rådgiver
Mohamoud Abdikhadar Hussein, rådgiver 
Katrine Klungland, rådgiver
Emi Murakami, rådgiver
Mercy Orleans-Fiaka, rådgiver
Dag Harald Halvorsen, seniorrådgiver
Marte Vik Edvardsen, seniorrådgiver

Fysisk aktivitet og helse:
Nichlas Berg, avdelingsleder 
Lene Holm, faglig leder, Apd
Bjørn-Helge Haugen, idrettspedagog
Mona Haugland, idrettspedagog
Silje K. Idland, idrettspedagog
Miriam Holiløkk Blåmoli, idrettspedagog
Nicholas Johansen, idrettspedagog
Jane Dreyer, idrettspedagog

Osloidrettens Hus og Ekeberg Idrettshall:
Siv Marie Sommerdal, driftssjef 
Rune Hebjerk, vedlikeholdssjef
Ola Visslund, driftsassistent
Hajrudin Aganhodzic, driftsassistent
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Årsberetning 2023 - Oslo Idrettskrets 
 

Virksomhetens art og tilholdssted 
Oslo Idrettskrets (OIK) er en medlemsorganisasjon for all idrett innen Oslo kommune som er tilsluttet Norges 
idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité (NIF).  

Idrettskretsens styre består av leder, nestleder, fem styremedlemmer, to varamedlemmer samt ansattes 
representant. Kjønnsfordelingen er fire kvinner og tre menn samt ansatte representant som er mann. I tillegg 
er det to varamedlemmer, en kvinne og en mann.  

Vår visjon er «Sammen skaper vi idrettsglede». Dette skal gjenspeiles i alle våre tiltak og aktiviteter. 
Idrettskretsstyret følger opp strategisk plan som ble vedtatt på idrettskretstinget i 2020 der de strategiske 
områdene er: Variert og rimelig idrett, Bedre idrettslag og Kortreist idrett. Etter to år preget av pandemi og 
skiftende smittevernrestriksjoner for idretten ble 2023 første år siden 2019 med normal drift, men der pris- 
og rentevekst skapte nye utfordringer for idrettsorganisasjonen.  

Kretsstyret utgjør idrettsrådet i Oslo.  

Medlemmer  
Oslo Idrettskrets hadde ved idrettsregistreringen 31.12.2022: 553 idrettslag og 157 bedriftsidrettslag. Antall 
medlemskap var 276 010 i idrettslag og 32 814 i bedriftsidrettslag Antall medlemskap økte med 8 330 fra 
forrige telling, antall idrettslag økte med tre. 
 
Redegjørelse for årsregnskapet 
Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små 
foretak og gir etter styrets oppfatning et riktig bilde av idrettskretsens økonomiske stilling for regnskapsåret 
2023. Styret er ikke kjent med forhold som er oppstått etter regnskapsavslutningen som endrer dette 
forholdet, og anser at det er grunnlag for fortsatt drift. Utestående fordringer er bokført til pålydende etter 
avsetning til tap på krav.  

Campus Ekeberg (NIH) og Helsesenteret (IHS) finansieres gjennom ett byggelån. I 2023 er det blitt gjort en 
prinsippendring vedrørende håndteringen av byggelånsrenter. Tidligere år er byggelånsrenter kostnadsført 
direkte i resultatregnskapet. Fra og med 2023 er rentene som gjelder NIH balanseført på anlegg under 
utførelse med egenkapitaleffekt. Rentekostnadene knyttet til IHS, som ble ferdigstilt i april 2022, er som 
tidligere år kostnadsført over resultatregnskapet. Det er tatt i utgangspunkt at kostnader knyttet til NIH og 
IHS er henholdsvis 71% og 29% av totalt låneopptak.  

Totale driftsinntekter økte fra kr 112 753 691 i fjor til kr 121 960 892. Den økte inntekten gjelder i hovedsak 
et høyere rammetilskudd fra Oslo Kommune samt tilskudd fra Sparebankstiftelsen DNB. Totale 
driftskostnader økte med kr 7 394 500. Denne økningen skyldes til dels økte lønnskostnader, deriblant 
lønnsøkning til ansatte, økte pensjonskostnader og en økning i kostnader til drift og vedlikehold av hus og 
hall.  

Oslo Idrettskrets har et positivt driftsresultat på kr 3 579 242 og ender opp med et negativt årsresultat på kr 
565 761. Dette skyldes et underskudd på prosjektet Aktiv på Dagtid, merkostnader til hus og delvis 
rentekostnader på byggelånet.  

Ubenyttede øremerkede midler overføres til 2024 med til sammen kr 25 013 327. Disse midlene er bokført 
som avsetning i balansen, og sikrer drift inn i det nye året før nye øremerkede tilskudd utbetales fra stat og 
kommune.  
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I 2023 ble det kjøpt konsulenttjenester til prosjektet Campus Ekeberg for kr 405 844. Disse utgiftene er 
balanseført på Ekeberg prosjektet, og ansees som utgifter til Nye Osloidrettens Hus som er under utførelse.  

Årets underskudd på kr 565 761 belastes fri egenkapital.  

 

Fremtidig utvikling – Campus Ekeberg 
Planene for nybygg på Ekeberg har pågått også i 2023. På slutten av 2022 ble det klart at byrådet innstilte 
negativt til kommunal lånegaranti med henvisning til kommuneloven. Kretsstyret var uenig med byrådets 
saksfremstilling og begrunnelse for avslaget. Første halvår 2023 ble gjenstand for politiske diskusjoner 
overfor byråd og bystyre, men byrådet valgte i juni å terminere videre samarbeid om Campus Ekeberg. Andre 
halvår ble preget av medieoppslag og politiske lovnader frem mot kommunevalget, og prosessen ble 
gjenopptatt med nytt byråd. 

Bystyreflertallet har uttrykt klare ønsker om å realisere Campus Ekeberg, og bedt om omforente løsninger 
mellom idretten og kommunen. Det har gitt kretsstyret grunnlag for å videreføre prosjektarbeidet. Nytt byråd 
tiltrådte i oktober, og byrådsleder tok umiddelbart initiativ for samarbeid om å kunne realisere Campus 
Ekeberg. Dette arbeidet har hatt fremdrift og vært løsningsorientert. 

 
Markedsrisiko 
Virksomheten er ikke eksponert for endringer i valutakurser, da inntektene til virksomheten er i norsk valuta.  

Kredittrisiko 
Risikoen for tap på fordringer ansees som lav. Det gjøres en fortløpende vurdering av tap på fordringer 
gjennom året.  

Likviditetsrisiko 
Virksomheten vurderer likviditeten som god, samtidig som vi gjør fortløpende vurderinger på forfalte 
fordringer. Det er også innvilget en kassekreditt på kr 5.mill som kun brukes i nødstilfeller. Det er ikke vært 
nødvendig bruk av kassekreditten i 2023.  

Fortsatt drift  
Det bekreftes at forutsetningen for fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2023 er satt opp under 
denne forutsetning. 

Arbeidsmiljø 
Det er et godt arbeidsmiljø og NIFs medarbeiderundersøkelse i 2023 viste svært gode resultater på de fleste 
måleparametere. I tråd med medarbeiderundersøkelsen ble det gjennomført medarbeidersamtale med alle 
ansatte og lønnssamtale. Det har ikke vært ulykker eller skader i forbindelse med de ansattes arbeid.  

Sykefravær 
Sykefraværet i 2023 utgjorde 3,6 % mot 5,4 % i 2022. Korttidsfraværet (inntil 8 uker) var på 1,6 % og 
langtidsfraværet (over 8 uker) var på 2,0 %. 
 
Ansatte 
Idrettskretsen hadde i 2023 27,7 årsverk. Årsverkene er finansiert av rammetilskudd fra NIF, utleieinntekter 
for hall og kontor, og gjennom prosjekter organisert av idrettskretsen med bidrag fra Oslo kommune, tilskudd 
kanalisert via NIF og andre særskilte statlige tilskudd. Idrettskretsen utbetalte i tillegg godtgjørelse til 105 
personer tilknyttet de ulike prosjektene idrettskretsen er engasjert i. 
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Likestilling og diskriminering 
Idrettskretsen arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og hindre diskriminering. Andelen 
ansatte kvinner og menn fordeler seg med 60% kvinner og 40 % menn. 
 
Yre miljø 
Virksomheten forurenser ikke ytre miljø.  
 

Styreansvarsforsikring 
Det er tegnet styreansvarsforsikring til styrets medlemmer og daglig leder. Forsikringen dekker 
erstatningskrav for skade på personer, eiendeler og formueskade som følge av styreansvar.  
 

 

 

Oslo, 25. april 2024 

 

 

 
 
 Marcela Montserrat Fonseca Bustos          Frode Jacobsen Lars Jacob Trælvik 
 Leder  Nestleder Styremedlem 
 
 
 
 
 
Hedi Anne Birkeland Caroline Saastad Karmjit Grewal 
Styremedlem  Styremedlem Styremedlem 
 
 
 
 
 
Pia Helen Kristensen Moe Rune Hebjerk Magne Brekke 
Styremedlem Styremedlem Generalsekretær 
 

 



15

Årsrapport 2023

Oslo Idrettskrets - Årsrapport 2023

Forseglet av

Posten Norge

Dokumentet er signert digitalt av:
•   Trælvik, Lars Jacob (11.08.1960), 30.04.2024 
•   Saastad, Caroline (17.09.2000), 30.04.2024 
•   Hebjerk, Rune Gustav (04.04.1959), 30.04.2024 
•   Grewal, Karmjit Singh (19.03.1987), 30.04.2024 
•   Bustos, Marcela M Fonseca (09.12.1977), 02.05.2024 
•   Kristensen, Pia Helen (06.03.1972), 30.04.2024 
•   Brekke, Magne (25.03.1965), 30.04.2024 
•   Birkeland, Hedi Anne (29.01.1963), 02.05.2024 
•   Jacobsen, Frode (05.08.1968), 30.04.2024

OSLO IDRETTSKRETS 
956 468 116 
 

Resultatregnskap 
 Note 2023 2022 
Driftsinntekter   
Salgsinntekt  38 500 0 
Annen driftsinntekt 1 22 549 964 19 527 770 
Tilskudd 2 99 372 428 93 225 921 
Sum driftsinntekter  121 960 892 112 753 691 
   
Driftskostnader   
Lønnskostnad 3, 4, 5, 6 27 552 394 21 439 230 
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle 
eiendeler 

7 5 782 712 5 456 039 

Annen driftskostnad 8, 9, 10 22 166 156 18 307 851 
Tilskudd  62 880 388 65 784 029 
Sum driftskostnader  118 381 650 110 987 150 
   
Driftsresultat  3 579 242 1 766 542 
   
Finansinntekter   
Annen renteinntekt  208 551 126 770 
Annen finansinntekt  12 499 4 445 
Sum finansinntekter  221 050 131 215 
   
Finanskostnader   
Annen rentekostnad  4 288 750 6 618 486 
Annen finanskostnad  77 303 141 555 
Sum finanskostnader  4 366 053 6 760 041 
   
Netto finans  -4 145 003 -6 628 826 
   
Resultat før skattekostnad  -565 761 -4 862 285 
   
Årsresultat  -565 761 -4 862 285 
   
Overføringer   
Annen egenkapital  -565 761 -4 862 285 
Sum overføringer  -565 761 -4 862 285 
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Balanse 
 Note 31.12.2023 31.12.2022 
EGENKAPITAL OG GJELD   
   
Egenkapital   
   
Opptjent egenkapital   
Annen egenkapital 15 25 252 786 21 859 131 
Sum opptjent egenkapital  25 252 786 21 859 131 
   
Sum egenkapital  25 252 786 21 859 131 
   
Gjeld   
   
Annen langsiktig gjeld   
Gjeld til kredittinstitusjoner 16 137 697 712 141 972 316 
Sum annen langsiktig gjeld  137 697 712 141 972 316 
   
Kortsiktig gjeld   
Leverandørgjeld  35 728 308 34 756 343 
Annen kortsiktig gjeld 17 308 886 1 562 369 
Avsetning øremerkede ubenyttede midler 18 25 013 327 20 766 782 
Sum kortsiktig gjeld  61 050 522 57 085 494 
   
Sum gjeld  198 748 234 199 057 810 
   
SUM EGENKAPITAL OG GJELD  224 001 020 220 916 941 

Oslo, 25.04.2024 

Marcela Montserrat Fonseca 
Bustos 
styrets leder 

Frode Jacobsen 
nestleder 

Lars Jacob Trælvik 
styremedlem 

Rune Gustav Hebjerk 
styremedlem 

Hedi Anne Birkeland 
styremedlem 

Karmjit Singh Grewal 
styremedlem 

Caroline Saastad 
styremedlem 

Pia Helen Kristensen Moe 
styremedlem 

Magne Brekke 
generalsekretær 
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Balanse 
 Note 31.12.2023 31.12.2022 
EIENDELER   
   
Anleggsmidler   
   
Varige driftsmidler   
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 7 212 339 961 208 926 839 
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner, ol. 7 287 327 472 218 
Sum varige driftsmidler  212 627 288 209 399 057 
   
Finansielle anleggsmidler   
Lån til Ekeberg Barnehage 11, 12 3 632 952 3 919 008 
Sum finansielle anleggsmidler  3 632 952 3 919 008 
   
Sum anleggsmidler  216 260 240 213 318 065 
   
Omløpsmidler   
   
Fordringer   
Kundefordringer 9 2 694 024 2 012 119 
Andre kortsiktige fordringer 13 945 226 689 421 
Sum fordringer  3 639 249 2 701 540 
   
Investeringer   
Investeringer i aksjer og andeler  0 77 290 
Pengemarkedsfond DNB 14 279 038 266 544 
Sum investeringer  279 038 343 834 
   
Bankinnskudd, kontanter og lignende   
Bankinnskudd, kontanter og lignende 14 3 822 492 4 553 503 
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende  3 822 492 4 553 503 
   
Sum omløpsmidler  7 740 779 7 598 876 
   
SUM EIENDELER  224 001 020 220 916 941 
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Balanse 
 Note 31.12.2023 31.12.2022 
EGENKAPITAL OG GJELD   
   
Egenkapital   
   
Opptjent egenkapital   
Annen egenkapital 15 25 252 786 21 859 131 
Sum opptjent egenkapital  25 252 786 21 859 131 
   
Sum egenkapital  25 252 786 21 859 131 
   
Gjeld   
   
Annen langsiktig gjeld   
Gjeld til kredittinstitusjoner 16 137 697 712 141 972 316 
Sum annen langsiktig gjeld  137 697 712 141 972 316 
   
Kortsiktig gjeld   
Leverandørgjeld  35 728 308 34 756 343 
Annen kortsiktig gjeld 17 308 886 1 562 369 
Avsetning øremerkede ubenyttede midler 18 25 013 327 20 766 782 
Sum kortsiktig gjeld  61 050 522 57 085 494 
   
Sum gjeld  198 748 234 199 057 810 
   
SUM EGENKAPITAL OG GJELD  224 001 020 220 916 941 

Oslo, 25.04.2024 

Marcela Montserrat Fonseca 
Bustos 
styrets leder 

Frode Jacobsen 
nestleder 

Lars Jacob Trælvik 
styremedlem 

Rune Gustav Hebjerk 
styremedlem 

Hedi Anne Birkeland 
styremedlem 

Karmjit Singh Grewal 
styremedlem 

Caroline Saastad 
styremedlem 

Pia Helen Kristensen Moe 
styremedlem 

Magne Brekke 
generalsekretær 
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Noter 

Regnskapsprinsipper 

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.  

Salgsinntekter 
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de 
leveres.  

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld 
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som 
omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen ett år er klassifisert som omløpsmidler. Ved 
klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.  

Andre anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost med fradrag for planmessige avskrivinger. Dersom virkelig 
verdi av anleggsmidler er lavere enn balanseført verdi og verdifallet forventes å ikke være forbigående, er det 
foretatt nedskriving til virkelig verdi. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært over den 
økonomiske levetiden. 

Aksjer er verdsatt etter kostprismetoden. 

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. 

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp. 

Fordringer 
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet 
tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. 

Varige driftsmidler 
Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlenes levetid dersom de har antatt levetid over 3 år 
og har en kostpris som overstiger kr 15 000. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under 
driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med 
driftsmidlet. 

Prinsippendring byggelånsrenter 
Campus Ekeberg (NIH) og Helsesenteret (IHS) finansieres gjennom ett byggelån. I 2023 er det blitt gjort en 
prinsippendring vedrørende håndteringen av byggelånsrenter. Tidligere år er byggelånsrenter kostnadsført 
direkte. Fra og med 2023 er rentene vedrørende NIH balanseført på anlegg under utførelse med 
egenkapitaleffekt. Rentekostnadene knyttet til IHS, som ble ferdigstilt i april 2022, er som tidligere år 
kostnadsført over resultatregnskapet. Effekten av prinsippendringen er vist i note 15 Egenkapital. 

Bankinnskudd, kontanter o.l. 
Bankinnskudd, kontanter o.l. inkluderer bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere 
enn tre måneder fra anskaffelse. 

Innteksføringsprinsipper 
Driftsinntekter og offentlige tilskudd inntektsføres når de er opptjent. Tilskudd inntektsføres for det 
regnskapsåret tilskuddet er gitt for. For prosjekter som har øremerkede midler der aktiviteten ikke er fullført ved 
periodens utløp, foretas det periodisering til den perioden aktiviteten skjer. 

Periodiseringsregler 
Utgifter kostnadsføres i samme periode som tilhørende inntekt. 

Skatter 
Oslo Idrettskrets driver ikke skattepliktig virksomhet og er derfor ikke skattepliktig. 
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Note 1 - Andre driftsinntekter 

Annen driftsinntekt 2023 2022
Leieinntekter 18 380 198 17 115 370
Deltakeravgifter, abonnenter, gjenopptaksgebyr 691 946 520 267
Bingo 160 393 164 565
Momskompensasjon 1 887 283 1 565 910
Andre inntekter 1 430 144 161 658
Sum annen driftsinntekt 22 549 964 19 527 770

Note 2 - Tilskudd 

 2023 2022
Øremerket tilskudd Oslo kommune 11 074 179 25 716 477
Rammetilskudd Oslo kommune 74 050 000 54 900 000
Øremerket tilskudd NIF 6 768 160 7 063 950
Rammetilskudd NIF 2 608 103 2 253 289
VO-tilskudd 0 11 400
Andre tilskudd 8 184 851 4 042 597
Ubenyttede offentlige midler -3 312 865 -761 792
Sum tilskudd 99 372 428 93 225 921

Note 3 - Lønnskostnader 

Spesifikasjon av lønnskostnader 2023 2022 
Lønn 24 168 223 19 837 033 
Arbeidsgiveravgift 0 0 
Pensjonskostnader 2 876 542 1 160 001 
Andre relaterte ytelser 507 629 442 195 
Sum lønnskostnader 27 552 394 21 439 229 
  

Mer om årsverk og lønn 
NIF har det formelle arbeidsgiveransvaret for ansatte i Idrettskretsen, og kostnaden presentert i kretsens 
regnskap utgjør viderefaktureringen av lønn fra NIF. 

Det er ikke gitt lån til ansatte pr. 31.12.2023. 

Note 4 - Antall årsverk 

Antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret: 27,7   
  

Note 5 - Obligatorisk tjenestepensjon 

Virksomheten er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. 

Pensjonsordningen oppfyller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.  

Mer om obligatorisk tjenestepensjon 
Ansattes pensjonsforpliktelser ivaretas gjennom NIF sitt arbeidsgiveransvar. 
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Note 6 - Ytelse til ledende personer 

  Lønn
Annen 

godtgjørelse
Ytelser til daglig leder 952 100 5 735
  

Mer om ytelser til daglig leder 
Det er ikke utbetalt pensjonsytelser eller andre ytelser enn lønn til daglig leder og styremedlemmer. 
Samlede lån og sikkerhetsstillelser til fordel for ansatte, aksjeeiere, styremedlemmer og medlemmer av 
bedriftsforsamlingen utgjør kr 0. 

Ledende person Lønn
Annen 

godtgjørelse
Styrets leder 40 000 0
Styremedlemmer 117 000 0
Total ytelser til andre ledende personer 157 000 0
  

Note 7 - Varige driftsmidler/anleggsmidler 

Varige driftsmidler 
Tall i hele tusen 

Inventar og 
utstyr 

Tekniske 
installasjoner 

Ekeberghallen 
og Idrettens 
Helsesenter

Ekeberghallen 
og Idrettens 
Helsesenter

Anlegg 
under 

oppførelse 
(Nye 

Idrettens 
Hus) Sum

Anskaffelseskost pr 01.01 1 091 48 214 122 206 50 383 221 894
Tilgang i året 0 0 1 547 5 280 6 827
Avgang i året -92 0 0 -1 684 -1 776
Anskaffelseskost pr 31.12 1 000 48 214 123 753 53 980 226 946
Akkumulert av- og nedskrivninger 01.01 -619 -4 724 -3 193 0 -8 536
Akkumulert av- og nedskrivninger 31.12 -712 -7 938 -5 668 0 -14 318
Balanseført verdi pr 31.12 287 40 276 118 084 53 980 212 627
Årets av- og nedskrivninger 93 3 214 2 475 0 5 783
Økonomisk levetid 5-10 år 15 år 50 år   
  

Mer om varige driftsmidler/anleggsmidler 
Beløp merket anlegg under utførelse gjelder i sin helhet ikke ferdigstilte lokaler i forbindelse med Osloidrettens 
Hus og avskrives foreløpig ikke.  

Note 8 - Revisjon 

Godtgjørelse til revisor 2023 2022 
Revisjon 303 800 214 367 
Andre tjenester 205 485 11 500 
Sum godtgjørelse til revisor 509 285 225 867 
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Note 9 - Kundefordringer 

  2023 2022 
Kundefordringer til pålydende 31.12 2 694 024 2 012 119 
Kundefordringer 31.12 2 694 024 2 012 119 
  
  2023 2022 
Årets endring i delkrederavsetning 0 -35 850 
Tap på fordringer 0 -35 850 
  

Note 10 - Annen driftskostnad 

Annen driftskostnad 2023 2022
Kontorkostnader 10 912 099 11 040 000
Drift og vedlikehold hus og hall 830 195 869 682
IT- kommunikasjon, drift og andre kostnader 2 138 898 2 008 252
Reise- og oppholdskostnader 2 143 607 1 359 782
Faglig bistand (regnskap, revisjon, juridisk) 2 867 689 2 409 215
Andre kostnader 3 273 668 620 920
Sum annen driftskostnad 22 166 156 18 307 851

Note 11 - Andre langsiktige fordringer 

Låneavtalen med vår leietaker Ekeberg Idrettsbarnehage AS løper som forventet. 

Totalt ble det lånt ut kr 5 424 211. Av dette utgjør hovedstol per 31.12.2023 kr 3 632 952. 

Rentegodtgjørelse på lånet utgjorde i 2023 kr 149 072. 

Note 12 - Fordringer 

   
Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt 3 632 952
  

Note 13 - Andre kortsiktige fordringer 

Andre kortsiktige fordringer 2023 2022
Forskuddsbetalte kostnader 724 137 37 549
Påløpte inntekter 221 089 642 952
Andre kortsiktige fordringer 0 8 920
Sum andre kortsiktige fordringer 945 226 689 421

Note 14 - Bankinnskudd 

Mer om bankinnskudd 
Av andre likvide midler på kr 4 101 530 er kr 0 bundne midler. 
Oslo Idrettskrets har et pengemarkedsfond hos DnB med innestående på kr 279 038 per 31.12.2023. 
Renteavkastning/verdiøkning utgjorde i 2023 kr 12 495. 
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Note 15 - Egenkapital 

  Opptjent egenkapital Sum 
Egenkapital 31.12.2022 21 859 131 21 859 131 
Prinsippendringer og korreksjoner 3 959 416 3 959 416 
Egenkapital 01.01.2023 25 818 547 25 818 547 
Årsresultat -565 761 -565 761 
Egenkapital 31.12.2023 25 252 786 25 252 786 
  

Mer om egenkapital 
IHS, sin andel av det totale låneopptaket til Oslo Idrettskrets utgjør 29%. I 2023 og fremover vil dermed 29% av 
rentekostnadene knyttet til finansieringen bli belastet resultatregnskapet. De resterende 71% er NIH sin andel 
og er balanseført i 2023. Andel byggelånsrenter NIH vil heretter bli balanseført frem til byggeprosessen er 
fullført.  

Andel byggelånsrenter NIH for 2022, som tidligere ble direkteført i resultatregnskapet, er ført som 
prinsippendring mot egenkapital med 2 802 936 kr med virkning 01.01.2023.  

For IHS er effekten av balanseførte byggelånsrenter i perioden januar-mars 2022, samt avskrivninger fra 
ferdigstillelsen, ført mot egenkapital med virkning 01.01.2023, og utgjør 1 156 480 kroner. IHS avskrives som 
ferdigbygg over resultatregnskapet i 2023.   

Denne prinsippendringen fører til en netto økning i egenkapitalen på 3 959 416 kroner i 2023. 

Note 16 - Gjeld og garantiforpliktelser 

  Beløp
Del av gjelden som forfaller til betaling mer enn fem år etter regnskapsårets slutt 0
Gjeld som er sikret ved pant eller lignende sikkerhet i eiendeler 137 697 712
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler 204 236 033
Summen av garantiforpliktelser som ikke er regnskapsført 0
  

Garantiforpliktelser som er sikret ved pant 
                                   Pant                  Bokført gjeld pr 31.12.2023 Avdrag 2023 
Handelsbanken           155 000 000                                           137 697 712       4 193 840 
Backe Stor-Oslo AS    180 000 000                                                             0                    0 
Oslo kommune               8 000 000                                                               0                    0 

Mer om gjeld 
Avdrag for 2024 er klassifisert til kortsiktig gjeld, resten klassifisert som langsiktig gjeld.   
    
De første avdragene for 2024 er kjent, de siste 2 avdragene er ikke kjent på grunn av refinansiering.  
      
Det er ingenting som tilsier at lånet ikke blir refinansiert, og det er derfor beregnet et anslag på avdrag i 2024 
basert på de 2 siste terminene i 2023. 

Rentekostnader på byggelånet i 2023 på totalt kr 8 959 429.     

Gjennomsnittlig rente: NIBORL3N  
Type lån: Serielån  
Særlige vilkår: Lånet refinansieres hvert år (juni)  
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Note 17 - Annen kortsiktig gjeld 

Annen kortsiktig gjeld 2023 2022
Påløpte kostnader 308 886 692 995
Midler fra nedlagte idrettslag 0 869 374
Sum annen kortsiktig gjeld 308 886 1 562 369

Note 18 - Avsetning ubenyttede øremerkede midler 

Avsetning ubenyttede øremerkede midler 2023 2022
Aktiv på dagtid 0 -545 433
60 pluss 65 154 1 049 341
60 pluss ekstra 0 -97 968
Storby klubbtiltak 886 946 349 646
Kompetansetiltak 4 058 737 2 619 354
Idrett for alle 18 264 863 14 304 682
Idrett for alle - sommeraktivitet 0 744 241
Aktivitetsguide klubb 0 83 867
Rammetilskudd Oslo kommune 223 227 2 259 051
Lønnsmidler aktivitetsveileder Sterling SK 1 500 000 0
Egenandeler Sofienberg 60+ 14 400 0
Sum avsetning ubenyttede øremerkede midler 25 013 327 20 766 781
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ÅRSBERETNING FRA KONTROLLUTVALGET I OSLO IDRETTSKRETS FOR 2023 

I henhold til NIFs lov § 2-12 avgir kontrollutvalget herved sin beretning til idrettskretstinget. 

Det har vært avholdt 2 møter i kontrollutvalget i 2023. Kontrollutvalget har i tillegg mottatt 
informasjon om vesentlige saker per e-post gjennom året. 

Kontrollutvalget skal føre tilsyn med idrettskretsens økonomi. Kontrollutvalget skal påse at 
idrettskretsens midler er anvendt i henhold til lover, vedtak, bevilgninger og økonomiske rammer, 
samt at de foretatte økonomiske disposisjoner er i samsvar med idrettskretsens lov og beslutninger 
fattet av idrettskretstinget. Kontrollutvalget skal videre forsikre seg om at idrettskretsens interne 
økonomiske kontroll er hensiktsmessig og forsvarlig. 

Kontrollutvalget skal påse at idrettskretsens regnskapsførsel er pålitelig og at dets årsregnskap og 
delårsrapporter gir et korrekt uttrykk for idrettskretsens drift og finansielle stilling. Kontrollutvalget 
skal ved gjennomgang av regnskapene vurdere idrettskretsens finansielle stilling, forvaltning og drift. 

Kontrollutvalget har fått adgang til samtlige regnskaper og de forskjellige styre- og utvalgsprotokoller 
samt andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå, og har gjort seg kjent med 
avgitte rapporter fra den engasjerte revisor. Utvalget har fått alle opplysninger fra idrettskretsens 
administrasjon, styre og revisor som utvalget har bedt om. 

Kontrollutvalget har følgende merknader til det fremlagte årsregnskapet: Kontrollutvalget har ingen 
merknader til det forelagte regnskapet. 

Kontrollutvalget har gjennomgått styrets årsberetning for 2023 og det styrebehandlede årsregnskapet 
for 2023. Styrets beretning og årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. 
Kontrollutvalget har fått seg forelagt revisjonsberetningen for 2023 og revisor har avgitt ren 
beretning. 

Kontrollutvalget avgir med dette beretning til idrettskretstinget om sin gjennomgåelse av 
årsregnskapet/årsregnskapene og idrettskretsen anliggender for øvrig, herunder budsjetter og 
budsjettoppfølging, forvaltning generelt og styrets arbeid/beretning. Det materialet kontrollutvalget 
har fått seg forelagt gir ikke foranledning til særlige bemerkninger utover det som fremgår av denne 
beretning. 

Kontrollutvalget har ført protokoll over sine forhandlinger. 

Kontrollutvalget anbefaler at styrets beretning og idrettskretsens årsregnskap for 2023 godkjennes av 
idrettskretstinget. 

Oslo, 03/05/24 
 

Sigurd I. Solem   Nils Johan Waldenstrøm   Katrine Sølvberg 
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Uavhengig revisors beret ning
Til generalforsamlingen i Oslo Idret t skret s

Konklusj on

Vi har revidert  årsregnskapet  t i l  Oslo Idret t skret s.

Årsregnskapet  best år av:

 Balanse per 31.  desember

2023

 Result at regnskap for 2023

 Not er t i l  årsregnskapet ,
herunder et  sammendrag av

vikt ige regnskapsprinsipper.

Et t er vår mening:

 Oppfyl ler årsregnskapet  gj eldende lovkrav,  og

 Gir årsregnskapet  et  ret t visende bilde av
selskapet s f inansiel le st i l l ing per 31.  desember

2023 og av det s result at er for regnskapsåret

avslut t et  per denne datoen i samsvar med

regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i

Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gj ennomført  revisj onen i samsvar med Int ernat ional St andards on Audit ing (ISA-ene). Våre

oppgaver og pl ikt er i henhold t i l  disse st andardene er beskrevet  nedenfor under Revisors oppgaver

og plikter ved revisj onen av årsregnskapet .  Vi er uavhengige av selskapet  i samsvar med kravene i

relevant e lover og forskrif t er i Norge og Int ernat ional Code of  Et hics for Professional Account ant s

(inkludert  int ernasj onale uavhengighet sst andarder) ut st edt  av Int ernat ional Ethics St andards Board

for Account ant s (IESBA-reglene),  og vi har overholdt  våre øvrige et iske forplikt elser i samsvar med

disse kravene.  Innhentet  revisj onsbevis er et t er vår vurdering t i lst rekkel ig og hensikt smessig som

grunnlag for vår konklusjon.

Annen informasj on

St yret  og daglig leder (ledelsen) er ansvarl ig for annen informasj on.  Annen informasjon best år av

Årsberet ning 2023.  Vår konklusj on om årsregnskapet  ovenfor dekker ikke annen informasj on.

I forbindelse med revisj onen av årsregnskapet  er det  vår oppgave å lese annen informasjon.

Formålet  er å vurdere hvorvidt  det  forel igger vesent l ig inkonsist ens mellom annen informasj on og

årsregnskapet  og den kunnskap vi har opparbeidet  oss under revisj onen av årsregnskapet ,  el ler

hvorvidt  informasj on i annen informasj on el lers f remst år som vesent l ig fei l .  Vi har pl ikt  t i l  å

rapport ere dersom annen informasj on f remst år som vesent l ig fei l .  Vi har ingent ing å rapport ere i så

henseende.

St yret  og dagl ig leders ansvar for årsregnskapet

St yret  og daglig leder (ledelsen) er ansvarl ig for å ut arbeide årsregnskapet  og for at  det  gir et

ret t visende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er

også ansvarl ig for sl ik int ern kont rol l som den f inner nødvendig for å kunne ut arbeide et  årsregnskap

som ikke inneholder vesent l ig fei l informasj on,  verken som følge av misl ighet er eller ut i lsikt ede feil .

Ved ut arbeidelsen av årsregnskapet  må ledelsen t a st andpunkt  t i l  selskapet s evne t i l  fort sat t  drif t

og opplyse om forhold av bet ydning for fort sat t  drif t . Forut set ningen om fort sat t  drif t  skal legges t i l

grunn for årsregnskapet  så lenge det  ikke er sannsynl ig at  virksomheten vil  bli  avviklet .
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Revisors oppgaver og pl ikt er ved revisj onen av årsregnskapet

Vårt  mål er å oppnå bet ryggende sikkerhet  for at  årsregnskapet  som helhet  ikke inneholder

vesent l ig fei l informasjon,  verken som følge av misl ighet er eller ut i lsikt ede f eil ,  og å avgi en

revisj onsberetning som inneholder vår konklusj on. Bet ryggende sikkerhet  er en høy grad av

sikkerhet ,  men ingen garant i for at  en revisj on ut ført  i samsvar med ISA-ene, al l t id vi l  avdekke

vesent l ig fei l informasjon.  Feil informasjon kan oppst å som følge av misl ighet er eller ut i lsikt ede feil .

Feil informasj on er å anse som vesent l ig dersom den enkelt vis el ler samlet  med rimel ighet  kan

forvent es å påvirke de økonomiske beslut ningene som brukerne foret ar på grunnlag av

årsregnskapet .

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og pl ikt er vises det  t i l :

ht t ps:/ / revisorforeningen.no/ revisj onsberet ninger

BDO AS

Kj et il  Ardem

st at saut orisert  revisor

(elekt ronisk signert )
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Dokumentet er signert digitalt, med Penneo.com. Alle digitale signatur-data i 
dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av 
det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat 
fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for 
fremtidig validering (hvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er orginalen?
Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i 

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av Penneo 
e-signature service <penneo@penneo.com>. Dette garanterer at 
innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i 
dokumentet, med Penneo validator - https://penneo.com/validator

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

AArrddeemm,,  KKjjeettiill  AAnnddrréé
PPaarrttnneerr
På vegne av: BDO AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1283472
IP: 104.28.xxx.xxx
2024-05-04 08:28:33 UTC
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Årsrapport 2023

Oslo Idrettskrets - Årsrapport 2023

Oslo kommunes pris til årets idrettslag 2023
Lambertseter IL

Priser og stipend
Den årlige prisseremonien i Oslo rådhus ble gjennomført 20. april. Det er Oslo kommune som arrangerte seremonien med hjelp 
fra Oslo Idrettskrets. Det ble en høytidelig og fin markering av idretten i Oslo. Priser ble delt ut til årets ildsjel, årets idrettslag, 
ærespriser til fortjenestefulle utøvere samt idrettsstipend.

Årets ildsjel 2023
Max Mankowitz, Oslo Bokseklubb
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Oslo kommunes idrettsstipend 2023

Utøver Klubb Idrett

Oskar Martinius Gjerland Ormsund Roklub Roing

Tollef Haugen IL Heming Alpint

Oda Tønnesen Havgar Oslo Idrettslag Skøyter Kunstløp

Nils Josef Löfgren Fighter kickboxingklubb Kickboxing

Mina Mobekk Kongelig Norsk Seilforening Seiling

Ingeborg Mosland Oppsal Orientering Orientering og skiorientering

Exauce Mukubu Sportsklubben av 1909 Bryting 

Per Ravlo-Caspersen Kolsås Klatreklubb Klatring

Selma Karoline Matilde Ramberg 
Storstad

Oslo Styrkeløftklubb Styrkeløft

Leah Støren Oslo Functional Fitness Klubb Functional Fitness
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Årsrapport 2023

Oslo Idrettskrets - Årsrapport 2023

Osloidrettens kongepokalvinnere 2023

Idrett Navn Idrettslag Gren

Norges Amerikanske Idretters 
Forbund

Viqueens Cheerleading Cheerleading All Girl 
Premier

Norges Bandyforbund SF Grei Innebandy kvinner

Norges Cricketforbund Fossum Cricket klubb T20 menn

Norges Cykleforbund Mie Bjørndal Ottestad Ullevål SK Landevei Tempo

Norges Danseforbund Elias Kleven Gausen Oslo Urbane Idrettsforening Breaking

Norges Fekteforbund Irina Aschehoug Njård Fekting kårde

Norges Fleridrettsforbund Max Calstrøm-Refsum
Marius Breimo  
Marius Wang

Oslo Petanque club Petanque åpen trippel

Norges Functional  
Fitnessforbund

Andrea Solberg Oslo Functional Fitnessklubb Individuell medley

Norges Functional  
Fitnessforbund

Marius Pettersen Oslo Functional Fitnessklubb Individuell medley

Norges Golfforbund Dorthea Forbrigd Oslo Golfklubb Golf slagspill

Norges Gymnastikk og 
Turnforbund

Maria Tronrud Oslo Turnforening Turn mangekamp

Norges Gymnastikk og 
Turnforbund

Peder Furulund Skogvang Oslo Turnforening Turn mangekamp

Norges Kickboxingforbund Marlene Farstad Grøttem Fighter Kickboxingklubb Fullkontakt

Norges Klatreforbund Thilo Jeldrik Schröter Kolsås Klatreklubb Buldring

Norges Roforbund Inger Kavlie Christiania Roklub Roing flattvann

Norges Seilforbund Anders Hylen Klippenberg 
Morten Røisland  
Andreas Myhrvold 
Espen Tønnesson

Kongelig Norsk Seilforening Kjølbåt

Norges Skiforbund Jarl Magnus Riiber IL Heming Kombinert

Norges Skiforbund Jarl Magnus Riiber IL Heming World Cup seier i 
Holmenkollen

Norges Skiforbund Simen Hegstad Kruger Lyn Ski Langrenn

Norges Styrkeløftforbund Kjell Egil Olborg Bakkelund Oslo Styrkeløftklubb Styrkeløft uten utstyr

Norges Svømmeforbund Eva Kummen Lambertseter Svømmeklubb Svømming

Norges Svømmeforbund Henrik Christiansen Lambertseter Svømmeklubb Svømming

Norges Tennisforbund Carina Syrtveit IL Heming Tennis

Norges Tennisforbund Hannah Lehfeldt IL Heming Padel

Norges Tennisforbund Simen Sunde Bratholm IL Heming Tennis

Norges Triathlonforbund Eirik Berling Grande Oslo Idrettslag Triathlon Olympisk distanse

Norges Volleyballforbund IL Koll Volleyball kvinner
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MEDLEMSTALL FOR 2023 OPPDATERES FØR KRETSTINGET - Bedriftsidretten er ikke medtatt i medlemstallene. 

Navn Klubbnr Opptatt Ant medl Idrett/særforbund

Oslo Medisinske Roklubb 0301.7042 15.03.2023 69 Roforbundet

Sankthanshaugen løpeklubb 0301.7043 10.05.2023 29 Friidrett

Hengpå Løpeklubb Oslo 0301.7045 06.11.2023 20 Friidrett

Oslo Vest kampsportklubb 0301.7046 28.11.2023 25 Kampsport

Idrettslag opptatt i OIK/NIF 2023 

Navneendringer i 2023

20.02.2023 Fra: Nydalen Functional Fitnessklubb  Til: Oslo Functional Fitnessklubb 

Sammenslåtte idrettslag 2023
 
25.01.2023 Grei Kvinner Elite og Sportsforeningen Grei  = Sportsforeningen Grei kl 0301.0105

Navn Ut dato

Bjølsen Innebandyklubb 24.01.2023

Fagen 1926 Bokseklubb 01.02.2023

Ringvind IF 03.05.2023

FC Dania 16.05.2023

Afrobrasiliansk kultur og capoeiraklubb 25.05.2023

Oslo Rugbyklubb 26.06.2023

Skøyen seilforening 24.08.2023

If Njaal 23.11.2023

Christiania Seilforening 23.11.2023

Idrettslag utmeldt/nedlagt i 2023

2022 2023 Endring

Antall idrettslag i Oslo utenom bedriftsidretten 552 3

Antall idrettslag i Oslo inklusive bedriftsidretten 710 -3

Kvinner Menn

0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum 
kvinner 0-5 6-12 13-19 20-25 26- Sum  

menn SUM

31.12.2022   6 071   30 770 17 539   8 402 49 959 112 741  6 761 38 724  24 010  10 786   82 973  163 254  275 995

31.12.2023

Endring

Medlemsstatistikk for Oslo Idrettskrets
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